

**Lucrări de proiectare și
amenajare a teritoriului adiacent
a IMSP CRDM (parcare)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-02-02

Valoarea de deviz 1 000 959,84 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	84,15	84,96	7 149,38
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	283,65	84,96	24 098,90
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	399,9414	84,96	33 979,02
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	28,624	84,96	2 431,89
		Total manopera				67 659,20

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	118,9335	2 700,00	321 120,45
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	79,289	2 700,00	214 080,30
3.	1111000200010	Asfalt turnat	t	4,7141	2 700,00	12 728,07
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	147,789	360,00	53 204,04
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,061	1 500,00	7 591,50
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1222	335,00	40,94
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	94,05	335,00	31 506,75
8.	2663102100001	Beton clasa M200	m3	8,745	1 500,00	13 117,50
9.	26661228002840	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*30*18cm	m	165,825	160,00	26 532,00
10.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	13,496	25,00	337,40
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,2785	25,00	231,96
12.	4100126202818	Apa	m3	21,40	28,00	599,20
		Total materiale de construcții				681 090,11

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	13,8648	35,00	485,27
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	89,88	150,00	13 482,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	44,94	35,00	1 572,90
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3417	85,00	29,04
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,618	65,00	1 535,17
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,0158	130,00	392,05
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,598	120,00	71,76

8.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	4,199	120,00	503,88
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,0227	350,00	1 407,94
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,373	150,00	205,95
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	13,8648	35,00	485,27
12.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,0158	200,00	603,16
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	157,0291	160,00	25 124,66
		Total utilaje de construcții				45 899,06

Total	lei	794 648,37
CNAM	24,00 %	16 238,21
Cheltuieli de transport	1,00 %	6 810,90
Cheltuieli de regie	1,00 %	8 176,97
Beneficiu de deviz	1,00 %	8 258,74
Total	100,00 +	834 133,20
TVA	20,00 %	166 826,64

Total deviz:

**1 000 959,
84**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)